
 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

ODDĚLENÍ ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A PAMÁTKOVÉ PÉČE 

tel.: +420 384 342 136, fax.: +420 384 723 505 

e-mail: jakub.hulec@mesto-trebon.cz 

 
doporučeně, dle rozdělovníku 
 
 
 
Naše č.j.: METR 3687/2012 HuJa 
 
Vyřizuje: Jakub Hulec 
 
Datum: 25.07.2012 
 
 
 

Veřejná vyhláška 
 
 

I. Výzva k podání námitek a připomínek k návrhu Zastavěného území obce Ponědraž. 
 
Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako věcně, dle ustanovení § 10 
zákona číslo 500/2004 Sb., Správní řád (dále jen „správní řád“), a místně, dle ustanovení § 11, odst. 
(1), písm. b) správního řádu, příslušný úřad územního plánování, pořizující na základě § 6, odstavce 
(1), písmene d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (Stavební zákon), 
v platném znění, (dále jen „stavební zákon“), na žádost obce Ponědraž, okr. Jindřichův Hradec, 
vymezení Zastavěného území obce Ponědraž,  
 
 

vyzývá 
 
 
v souladu s ust. § 60, stavebního zákona  
 
 
 

k podání námitek a připomínek k návrhu Zastavěného území Ponědraž 
 
 

do dne 27.9.2012 
 

námitky a připomínky podávejte písemně na obecním úřadě Ponědraž, Ponědraž 27, 379 01 Třeboň. 
 
Na námitky a připomínky došlé po termínu nebude brán zřetel. 
Námitky mohou dle § 60 odst. 1) stavebního zákona mohou podávat pouze vlastníci pozemků 
vyjmenovaných v § 58 odst) 2 a vlastníci sousedních pozemků. Jedná se zejména o pozemky 
zahrnuté v intravilánu vymezeném k 1. 9. 1966 a zastavené stavební pozemky. 
 
 
 
 



   2 

II. Oznámení o vystavení návrhu Zastavěného území obce Ponědraž 
 
Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu (pořizovatel) oznamuje, že návrh 
Zastavěného území obce Ponědraž je vystaven v termínu od 23.08.2012 do 27.09.2012.  
 
Do návrhu Zastavěného území obce Ponědraž je možno nahlédnout po dobu 30 dnů ode dne 
doručení veřejné vyhlášky u pořizovatele tj. na Městském úřadě Třeboň, odboru územního plánování 
a stavebního řádu, Palackého nám. 46/II, Třeboň 37901, (během úředních hodin: v pondělí a ve 
středu od 8:00 do 17:00 hodin, v úterý a ve čtvrtek od 8:00 do 14:00 hodin a v pátek od 8:00 do 12:00 
hodin, v kanceláři č. 219, nejlépe po předchozí telefonické domluvě, kontaktní osoba – Jakub Hulec, 
tel. 384 342 136) a na Obecním úřadě Ponědraž, (během jeho úředních hodin: v úterý od 8:00 do 
12:30 ve středu od 16:30 do 18:00 hodin a ve čtvrtek od 8:00 do 12:30 hodin).  
 
Dále je návrh Zastavěného území obce Ponědraž vyvěšen na webových stránkách městského úřadu 
Třeboň: http://www.mesto-trebon.cz/cz/mestsky-urad-trebon/uzemni-plany-a-studie/ponedraz.html a 
webových stránkách obce Ponědraž: http://www.ponedraz.cz/. 
 
 
Veřejná vyhláška se považuje za doručenou 15. den po jejím vyvěšení, přičemž za den vyvěšení se 
považuje den, ve kterém byla písemnost vyvěšena nejpozději. 
 

 
Toto oznámení se dle § 25 odst. (2) správního řádu zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (elektronická úřední deska) na webových stránkách obce Ponědraž: http://www.ponedraz.cz/ a 
na webových stránkách MěÚ Třeboň http://www.mesto-trebon.cz/cz/mestsky-urad-trebon/uredni-
deska/stavebni-urad.html.  
 
 
 
 
 
(otisk úředního razítka) 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Roubal 
vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 
 
 
 
Lhůta pro vyvěšení:  
veřejná vyhláška bude vyvěšena po dobu min. 30 dnů  
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  
 
 
Sejmuto dne: 
 
 
Vyvěšení a sejmutí provedl: 
 
Razítko a podpis (orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 

 
 
 
Zveřejnění umožňující dálkový přístup provedl: 
 
Razítko a podpis (orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 

http://www.mesto-trebon.cz/cz/mestsky-urad-trebon/uzemni-plany-a-studie/ponedraz.html
http://www.ponedraz.cz/
http://www.ponedraz.cz/
http://www.mesto-trebon.cz/cz/mestsky-urad-trebon/uredni-deska/stavebni-urad.html
http://www.mesto-trebon.cz/cz/mestsky-urad-trebon/uredni-deska/stavebni-urad.html

